
Mq. MARC 
t?ETAMO DE 

:"1.11.TAD 

LO DANIEL GEA 
Y BIENESTAR 

EXACTAS - UNSa 

NMA 

6ilnivemidataaciona1 d 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

SALTA, 16 de mayo de 2014. 

EXP-EXA N° 8016/2014. 

RESCD-EXA N° 280/2014. 

VISTO la RESD-EXA N° 100/2014, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 04 de abril de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07 de mayo del cte. año, 
resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 100/2014, emitida por Decanato, mediante la 
cual se convocó inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, con 
Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura Matemática para Informática de la carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), de esta Unidad Académica, por el término de 
un (1) año o mientras se cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión Asesora y al Departamento de Matemática. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

